
~
---~
COMUNE DI NAPOLI

DIREZIONE CENTRALE WELFARE E SERVIZI EDUCA TIVI
SERVIZIO POLITICHE DI INCLUSIONE-CITTA 'SOLIDALE

DET ERMIN AZIONE

N. 43 DEL 7/12/2016

OGGETTO: Determinazione a contrarre ai sensi dell 'art.32,co.2 del dlg.vo 50/2016 e
dell 'art. 192 del D.Lgs. 267/2000.
Acquisizione di arredi vari di ufficio destinati al Centro Sociale per Anziani afferente al
Servizio Politiche di inclusione Sociale-città solidale e al Centro Servizi Sociali di Soccavo
mediante adesione a Convenzioni Consip.
Importo complessivo di € 20.010 ,05 oltre IVA, e di € 24.412,26 IVA compresa.

CIG CONVENZIONE(ARREDI 6 - LOTTO 7) : 4793973FA7
CIG DERIVATO: ZF61C6A132
CUP:B66J16001310002

Pervenuta al Servizio Finanziario

In data prot. n? _

Registrata all ' indice generale

in data n°--- - -



Il Direttore Centrale e Dirigente del Servizio Politiche di Inclusione Sociale-città solidale :

PREMESSO CHE

- le strutture socio-assistenziali Dormitorio Pubblico e Istituto Signori elIo ospitano rispetti vamente
persone senza fissa dimora e persone anziane, in grado di autogestirsi, che, in entrambi i casi , vivono
gravi condizioni di disagio e fragi lità, soprattutto gli ospiti del Centro di Prima Accoglienza, che
devono lasciare la struttura nelle prime ore del mattino;
- per tali utenti , perciò , si intende avviare un percorso che conse nta loro di gest ire la propria vita e, nel
contempo, di beneficiare di uno spazio in cui riparare ;
- a tal fine, è stata individuata la disponibil ità dell 'immobile di proprietà comunale denominato "ex
scuola De Luca" sito in via Lattanzio n. 46;
- il predetto immobile consente l'avvio di una progettualità composita e multiforme anche per
l'accoglienza degli utenti più fragili ed a rischio di emarginazione. Lo scopo è infatti favorir e il
sostegno e lo sviluppo dell'autonomia individuale e sociale, una cittadinanza attiva, garantendo un
servizio caratterizzato da una pluralità di attività volte ad una magg iore integrazione degli utenti con il
territorio ;
- alcun i degli spazi situati al primo piano del complesso consentono la realizzazione di un Centro
Sociale Polifunzionale, servizio a ciclo semiresidenziale, per persone ultrasessantacinquenni autonome
e semiautonome;
- nella medesima struttura sono previsti anche alcuni locali da destinare agli uffici territoriali del
Centro di Servizi Sociali di Soccavo;

CONSIDERATO CHE

- risulta necessario provvedere all'acquisto di arredi per i predetti locali al fine di consentire sia
l' accoglienza delle persone anziane sia il funzionamento degli uffici dei Servizi sociali territoriali;
- si ritiene , pertanto, procedere , ad assicurare la fornitura in parola, mediante l' acquisizione di arredi
da ufficio idonei per entrambe le finalità , mediante l' adesione a Convenzione Consip;-

Rilevato che
- nel Programma di razionalizzazione degli acquisti della Pubblica Amministrazione il MEF ha
disposto l'obbligo di approvvigionamento di beni e servizi attrave rso il ricorso a Consip S.p.A ;
- tale obb ligo è prev isto ai sensi dell'articolo 26, legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell'art.58,
legge 23 dicembre 2000 n. 388, che garantisce una maggiore trasparenza e celerità nelle procedure di
acquisto, riducendo i costi grazie all 'aggregazione della domanda ;

Considerato che
- l'acquisto dei predetti arredi risultano essere tra le Convenzioni attive di Consip;
- la Convenzione - denominata "Arredi per ufficioé" - è suddivisa in 9 lotti , in cui ogni lotto è riferito
all' area geografica di fornitura aggiudicata dal singolo operatore economico;
che , pertanto il lotto 7 (Molise ICampania), è stato, fra l' altro, aggiudicato dalla Soc.Quadrifoglio
Sistemi di Arredo S.p.A., unico fornitore per la predetta area;

2



- occorre procedere all 'adozione della determinazione a contrarre, ai sensi dell 'art.32 , co.2 del
dlgs.50/20 16 e art .I92, co .l del D.Lgs. 267/2000, precisando che la fornitura di arredi per ufficio
risulta indispensabile per le finalità, già sopra espresse, che si intendono perseguire;
- che la modalità di scelta del contraente è quella mediante adesione alle Convenzioni Consip;
- che per l'acquisizione dei suddetti beni , si procede attraverso la citata piattaforma elettronica,
mediante Ordine di Fornitura in Convenzione, che avrà anche valore di stipula contrattuale;

RITENUTO OPPORTUNO

precisare, ai sensi dell'art. 32 del D. Lgs 50/2016 e dell'art. 192,co .l del D. Lgs. 267 /2000 che:

• il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di favorire , attraverso la disponibilità
di spazi destinati al Centro Sociale per Anziani, l'accoglienza di persone anziane in condizioni
di disagio e fragilità , che consenta loro di svolgere un vita autonoma individuale e di
integrazione sociale sul territorio, ed anche quello di assicurare, con l'insediamento del Centro
dei Servizi Sociali di Soccavo nella medesima struttura di Via Lattanzio, la pre senza di uffici
vicini alle esigenze dei cittadini del territorio;

• l'oggetto del contratto è la fornitura di arredi vari da ufficio idonei alle finalità sopra espresse;
• che la modalità di scelta del contraente è quella dell 'adesione a Convenzione Consip;
• che per l'acquisizione dei suddetti beni , si procede attraverso la citata piattaforma elettronica,

mediante Ordine di Fornitura in Convenzione, che avrà anche valore di stipula contrattuale;

Preso atto
- che , in virtù della disciplina che regola il sistema dell'e-procurement, il contratto con la suindicata
Ditta affidataria debba intendersi perfezionato con la sottoscrizione dell 'ordinativo mediante firma
digitale;
- che la ditta incaricata dovrà riportare in fatturazione il riferimento al numero d'ordine ed inviare in
allegato alla fattura una copia della bolla di consegna che sarà vistata, per ricevuta, dall ' incaricato
dell ' Ente;

Dato atto
- che , come previsto nella Convenzione medesima , le fatture emesse dal fornitore ,con riferimento a
ciascuna consegna, saranno pagate a norma di legge, a seguito di esito positivo del collaudo e quindi
consequenziale accettazione della fornitura da parte degli Uffici destinatari ;
- che , ai fini delle verifiche del possesso dei requisiti , trattandosi di adesione a Convenzioni Consip,
si è proceduto all 'acquisizione del Dure ed a richiedere la dichiarazione sostitutiva dell 'atto di
noto rietà da rilasciare a cura del legale rappresentante in ordine alla regolarità dei pagamenti dei
tributi locali , se la Ditta risulta iscritta all ' Anagrafe Tributaria del Comune di Napoli (Programma 100
- gruppo A);
- che la suddetta certificazione sarà trasmessa ai competenti uffici finanziari di questa Amministrazione
per la successiva verifica;

Considerato che,

- i beni individuati ed idonei alle finalità sopra citate rientrano nella Convenzione - denominata "Arredi
per ufficioé" - lotto 7 (Molise /Campania),-come riportato nel Catalogo Generale dei prodotti;

3



-I'irnpresa aggiudicataria del predetto lotto risulta essere la Soc.Quadrifoglio Sistemi di Arredo
S.p.A., unico forn itore per la predetta area , che ha offerto i sotto indicati articoli e relativi prezzi
unitari oltre iva , come riportati nell ' allegato listino prezzi:

Quantità articolo Prezzo unitario Importo
complessiva oltre iva imponibile

4 TAVOLO RIUNIONE in legno 6/8 € 640,19 €l .966 ,00

PERSONE amb.02 -Dire z.RETIANG. -GAM BA

ATHENA-D.TAV.SN.L2 M IS.230 *110*H.74-

COLORE CILIEG IO

1 TAVOLO RIUNIONE in legno DA 10 PERSONE-- € 622.02 € 622.02

GAMBA ATHENA-COD.D.TAV.5N.L.3-MIS -

305 *115 *H .74- COLORE CILIEGIO

10 ARMADIO in legno DIREZ.-COD.S.MBe.SP.L.5- €728,03 € 7.280,30

MIS-90*45*H.2,00- COLORE CILIEGIO

6 ARMADIO in legno (BASSO) DIREZ.- €444,34 € 2.666,04

COD.D.MBe.SP.L1-MIS. 90 *45*H .80- COLORE

CILIEG IO
6 DIVANETIO 2POSTI-MIS.1l0 * 45 -TESSUTO € 587,43 € 3.524,58

BLU-COD.D.DIV.SN.
12 APPENDIABITI A COLONNA COD.e.ATI. E 46 ,00 € 552 ,00

16 CESTINI COD.e.CES € 6,57 € 105,12

4 TAVOLINO DA SALOTIO STANDARD € 164,56 € 658,24

- COD.D.TAV.SN.- COLORE CILIEGIO

5 POSTAZIONE COMPLETA DI SCRIVAN IA IN € 527 ,15 € 2.635,75
LEGNO-LIVELLO STANDAR

(CM.140/160*80*H .74) - COLORE CILIEGIO- +
CASSETIIERA SU RUOTE (CM.40*55 *H.60)-

GAMBA TUBE + SEDUTA GIREVOLE C/BRACe.

IN TESSUTO-COLORE BLUE- COD.O.PLS.SN.L-

(ARREDI OPERATIVI)

TOTALE 20.010,05
IMPONIBILE

IVAaI22% 4.402,21
TOTALE 24.412,26
COMPLESSIVO

IVA COMPRESA

- che l'importo prev isto della fornitura ammonterà ad E 20.010,05 oltre IVA, e ad E 24.412,26 IVA
compresa, e che pertanto si ritiene di poter procedere all'acquisto in parola ,mediante adesione alla
citata Convenzione Consip ;

4



- che, per quanto sopra rappresentato, si procederà all'acquisizione dei suindicati beni , le cui quantità
e relativa sede di consegna sarà indicata nell ' ordinativo di fornitura Consip emesso alla suindicata
Società;

Viste
-le condizioni generali della Convenzione- denominata "Arredi per ufficioé" - lotto 7(Molise­
Campania) che regolamentano le modalità e le fasi dell' esecuzione contrattuale della fornitura di che
trattasi;

DATO ATTO CHE

- con deliberazione n. 13 del 5 agosto, il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione
2016/2018;

- con Deliberazione di G.c. 589 del 7/10/2016 è stata approvata la programmazione delle politiche
sociali cittadine per l'annualità 2016 nelle more dell 'approvazione del Piano Sociale di Zona;
-con il medesimo atto deliberativo si richiedeva di provvedere alla variazione di bilancio di

previsione 2016/2018 - annualità 2016, nel senso di istituire un nuovo capitolo di entrata e correlati
capitoli di spesa vincolati al fine di consentire l'utilizzo di alcune risorse finanziare trasferite dalla
Regione Campania;
-che trattasi di risorse collegate a finanziamento specifico e totalmente incassate dall ' A.C. ;

Considerato che

- a seguito dell 'adozione del predetto atto deliberativo di G.C. 589/2016 sono state apportate le
variazioni richieste, pertanto le risorse occorrenti dovranno essere imputate sul Capitolo 102844/4
denominato "Acquisto Beni Durevoli Per Strutture - Area Di Priorità Anziani - Finaz. Regionale L.
328/00 - Fondo Regionale 2016 - Vincolo Entrata Cap. 202844" - - Esercizio finanziario 2016­
classificazione: 12.04-2.02.01 .03.999 attribuite, quale centro di responsabilità (4095) al Dirigente
del Servizio Politiche di inclusione sociale ;

- che il Responsabile del Procedimento è il Direttore della Direzione Centrale Welfare e Servizi
Educativi che coincide con il Dirigente del Servizio innanzi citato, quale centro di responsabilità
(4095)- Dr.ssa Giulietta Chieffo;

- con deliberazione di G.C. n. 624 del 20/10/2016, di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione
2016/2018, sono stati attribuiti direttamente ai Dirigenti titolari dei Centri di responsabilità le dota­
zioni finanziarie 2016/2018;

Tenuto conto che,

- si è proceduto a richiedere, alla Ditta fornitrice, l'attestazione in ordine all' obbligo del rispetto
delle norme previste dal Codice di Comportamento adottato dal Comune di Napoli con delibera di
G.C. n. 254 del 24/04/14, in osservanza dell'art. 17, c. 5, del medesimo regolamento;
-che si è provveduto, altresì , a trasmettere alla medesima Ditta fornitrice il "Patto di Integrità" del
Comune di Napoli , per la relativa sottoscrizione;
- con la circolare PG/2013 /647856 del 10108/2012 il Servizio Autonomo CUAG ha comunicato che
i Dirigenti responsabili della spesa non sono tenuti a sottoporre al predetto Servizio la preventiva
valutazione dei provvedimenti relativi a procedure di acquisto mediante gli strumenti Consip;

5



Attestato che

- non sussis tono, in capo al nominato Dirigente respo nsabile, profi li di conflitto di interesse, neanche
potenziale, ai sensi dell ' art. 6 bis L. 241/90 , dell ' art. 6 del D.P.R. 62/20 13 e degli artt. 7 e 9 del
Codice di Comportamento adottato dali' Ente con deliberazione di O.C. n. 254 del 24/4/20 14;
- ai sensi dell' art . 147 bis, comma 1, del D. Lgs 267/2000 e degli artt . 13, c. 1, lett b), e 17, c. 2, lett.
a) del Rego lamento inerente il sistema dei controlli interni - approvato con Deliberazione di
Consiglio Comunale n. 4 del 28/02/20 13 - l' adozione del presente atto avviene nel rispetto della
regolarità e correttezza amministrativa e contabile;

VISTI:
gli artt. 107 e 183, del D. Lgs. 267/2000, nonché gli artt.3 e 24 del vigente regolamento di contabi lità
dell'Ente;

Si aliega -cquale parte integrante del presente atto - it tistino prezzi ed alcune schede del Catalogo dei belli mobili oggetto dellufornitura- Convenzione
Consip lotto 7. , per 1I11 111111/erOcomplessivo di !lJJ. agillt'

DETERMINA

1. Per i motivi esposti in premessa si procede ad adottare il presente atto con i contenuti della
determinazione a contrarre, ai sensi dell'art.32, co.2 del Dl.gvo 50/20 16 e dell'art. 192 del Dlg.vo
267/00, ed in tal senso precisare che: .

• il fine che si intende perseguire con il contratto è que llo di favorire , attraverso la disponibilità
di spazi destinati al Centro Sociale per Anziani , l' accoglienza di persone anziane in cond izioni
di disagio e fragilità, che consenta loro di svolgere un vita autonoma indiv iduale e di
integrazione sociale sul territorio, ed anche quello di assicurare, con l'insediamento del Centro
dei Servizi Sociali di Soccavo nella medes ima struttura di Via Lattanzio, la presenza di uffici
vicini alle esigenze dei cittadini del territorio;

• l'oggetto del contratto è la fornitura di arredi da ufficio idonei alle finalità sopra espresse;
• che la modalità di scelta del contraente è quella dell'adesione a Convenzione Consip;

2. Aderire, pertanto, alla Convenzione Consip -denominata "Arredi per ufficioé" - lotto 7(Molise­
Campania);

3. Affidare alla Società Quadrifogl io Sistemi di Arredo S.p.A., aggiudicataria del Lotto 7 della
predetta Convenzione, con sede in Via Cornarè, 12 - 31040 - MANSUE' - (TV) - Partita Iva:
0230 1560260- la fornitura di arredi vari per ufficio ,come specificato nel sotto indicato schema,
med iante l' emissione di Ordinativo di Fornitura sulla piattaforma telematica Consip:

Quantità articolo Prezzo unitario Importo
comp lessiva oltre iva imponibile

4 TAVOLO RIUNIONE in legno 6/8 € 640,19 €1.966,00
PERSON E amb.02-Direz.RETIANG. ·GAM BA

6



ATHENA-D.TAV.SN.L2 MIS.230*110*H.74-

COLORE CILIEGIO

1 TAVOLO RIUNIONE in legno DA 10 PERSONE-- € 622.02 € 622 .02

GAMBA ATHENA-COD.D.TAV.5N.L.3-MIS-

305 *115 *H .74- COLORE CILIEGIO

10 ARMADIO in legno DIREZ.-COD.S.MBe.SP .L.5- €728,03 € 7.280,30

MIS-90*45 *H.2,OO- COLORE CILIEGIO
6 ARMADIO in legno (BASSO) DIREZ.- €444,34 € 2.666 ,04

COD.D.M Be.SP.L1-M IS. 90 * 45*H .80- COLORE

CILIEGIO
6 DIVANETIO 2POSTI-M IS.l lO* 45 -TESSUTO c 587,43 € 3.524,58

BLU-COD.D.DIV.5N.

12 APPENDIABITI A COLONNA COD.e.ATI. E 46,00 € 552,00

16 CESTIN I COD.e.CES € 6,57 c 105,12

4 TAVOLINO DA SALOTIO STANDARD € 164,56 € 658,24

- COD.D.TAV.SN.- COLORE CILIEGIO

5 POSTAZIONE COMPLETA DI SCRIVANIA IN € 527,15 € 2.635,75
LEGNO-LIVELLO STANDAR

(CM .140/160*80*H.74)- COLORE CILIEGIO- +
CASSETIIERA SU RUOTE (CMAO*55 *H .60)-

GAMBA TUBE + SEDUTA GIREVOLE C/BRACe.

IN TESSUTO-COLORE BLUE- COD.O.PLS.SN.L-

(ARREDI OPERATIVI)

TOTALE 20.010,05
IMPONIBILE

IVAaI22% 4.402,21
TOTALE 24.412,26
COMPLESSIVO

IVA COMPRESA

4. Approvare l'elenco dei beni mobili occorrenti riportati nel suindicato prospetto , quale parte
integrante del presente provvedimento ;

5. Stabilire che si procederà all' emissione dell 'Ordine di Fornitura in Convenzione , previa
acquisizione dell 'autocerti ficazione circa il possesso dei requi siti previsti dall ' art.80 de l
D.lgs.50/20 16 e della regolarità nel versamento dei tributi local i eve ntualmente dovuti, cos i come
previsto nell ' Obiettivo Strateg ico di que sta Amministrazione Comunale descri tto nella Missio ne
01 - Programma 04 del Documento Unico di Programmazion e 2016- 18, nonché delle
attestaz ioni in ordine all' obbligo del rispetto delle norme previste dal Codice di Comportamento
adottato dal Comune di Na poli e dell a sottoscrizione del "Patto di Integrit à" e del contestua le
avv io della relativa procedura di verifica;

6. Prend ere atto che il predetto Ordine , sottoscritto con firma digital e, ha valore di contratto, le cui
condizioni generali sono fissate nella med esima Con venzione - denominata "Arredi per ufficio
6" -lotto 7 (Molise-Campania),di cui agli allegati: "Condizioni Generali Convenzione," "Listino
prezzi " e "Capitolato tecnico" che regolamentano l' esecuzione contrattuale delle forniture di
che trattasi;

7. Impegnare la spesa complessiva di € 20.010,05 oltre IVA, e di E 24.412,26 IVA compresa , sul
Capitolo 102844/4 denominato "Acquisto Beni Durevoli Per Strutture - Area Di Priorit à Anziani

7



- Finaz. Regionale L. 328/00 - Fondo Regionale 2016 - Vincolo Entrata Cap . 202844" - Esercizio
finanziario 2016 - classificazione: 12.04-2 .02.01.03.999;

8. Imputare la predetta somma, in relazione alla esigibilità della obbligazione, sull 'Esercizio
Finanziario 2017-in quanto la fornitura sarà effettuata nell'anno 2017-con applicazione del FPV,
come di seguito riportato :

Esercizio 2016
PARTE SPESA

Decrementare il capitolo 102844/4 per un totale di € 24.412,26 -iva compresa con il seguente dettaglio:

Capitolo Articolo Cod. Bilancio Denominazione Importo

Acquisto Beni Durevoli Per € 24.412,26
Strutture - Area Di Priorità
Anziani - Finaz. Regionale L.
328/00 - Fondo Regionale 2016 -

102844 4 12.04-2.02.01.03 .999 Vincolo Entrata CAP. 202844

Incrementare lo stanziamento del Fondo Pluriennale vincolato per un totale € 24.412,26 con il seguente
dettaglio:

Capitolo Art icolo Cod. Bilancio Denominazione Importo

FPV - Acquisto Beni Durevoli Per € 24.412,26
Strutture - Area Di Priorità Anziani
- Finaz. Regionale L. 328/00 -
Fondo Regionale 2016 - Vincolo

102844 N.I 12.04-2.02.01.03 .999 Entrata CAP. 202844

Esercizio 20 17
PARTE ENTRATA
Incrementare lo stanziamento del Fondo Pluriennale vincolato per un totale di € 24.412,26 con il
seguente dettaglio :

Capitolo Articolo Cod . Bilancio Denominazione Importo
FPV - Acquisto Beni Durevoli Per € 24.412,26
Strutture - Area Di Priorità Anziani
- Finaz. Regionale L. 328/00 -
Fondo Regionale 2016 - Vincolo

102844 N.I 12.04-2 .02.01 .03.999 Entrata CAP. 202844

PARTE SPESA
Incrementare lo stanziamento:

Capitolo Articolo Cod . Bilancio Denominazione Importo
DAFPVPER € 24.412,26
REIMPUTAZIONE 2017 CAP
102844 ART 4 - Acquisto Beni
Durevoli Per Strutture - Area Di

102844 N.I 12.04-2.02.01.03 .999 Priorità Anziani - Finaz. Regionale
8



L. 328/00 - Fondo Regionale 2016
- Vincolo Entrata CAP. 202844

9. Dare atto che il Responsabile del procedimento è il Direttore della Direzione Centrale Welfare e
Servizi Educativi che coincide con il Dirigente del Servizio Politiche di Inclusione Sociale_città
solidale, quale centro di responsabilità (4095)- Dr.ssa Giulietta Chieffo;

lO. Dare atto dell 'accertamento preventivo di cui al comma 8 art. 183 D. Lgs. 267/2000 così come
coordinato con D. Lgs. 118/20 Il ed integrato dal D. Lgs. 126/2014, in quanto è stato verificato
anche il correlato stanziamento di cassa; inoltre la risorsa di cui al capitolo 202844 risulta
accertata e introitata (accertamento n. 4098/2016 del 26/10/16 e ordinativo di incasso n. 20745
deI2/1l/2016 entrambi di € 2.147.803,01.

Il. Dare atto che si procederà alla liquidazione dei corrispettivi dovuti a seguito di presentazione
regolare fatturazione elettronica dell'affidatario ai sensi del D.M. 55/2013 , della Legge
244/2007,commi da 209 a 214, e del D.L. n.66/20 14, convertito nella legge 89/2015 , e solo dopo
aver effettuato il controllo amministrativo - contabile sulla documentazione attestante la
regolare esecuzione della fornitura e alla preventiva acquisizione del DURC ;

12. La relativa fattura, prodotta come esposto in premessa, dovrà essere intestata ed inoltrata, tramite
SDI - codice IPA: C7XXWH , e il codic e servizio "4091", a: Comune di Napoli - Direzione
Centrale Welfare e Servizi Educati vi - Piazza Municipio - Palazzo S. Giacomo - CAP 80133
Napoli - CF 80014890638 e P.I. 01207650639.

9



19

Ourtdrifoglio
.. ., . O:c ' , " ".

I~I

I ~I

AMBI ENTE 0 2 Gamba ATHENA
Fin. CILIEGIO IMPIAUACCIATO
D.PL.SN.L / CSXD0003 Comp.s crlvanla 200

e/cassettiera e sediaTrendy
/ CSDSPAOl Allungo dattilo
/ CSTRD002 Tavolo riunion e
/ CSDDOOO3 sed ia riunione Trendy
/ CSEBDool Armad io bas so H.76
/ CSDDOO15 Divano 2pt. Naxos
/ CSTSDOOl Tavolino sa lotto

D.ALL.SN.L
~ D.TAV.SN.L.2

D.SDR.SN.l
D.MBC.SN.L. l

" D.DVU.SN
'< D.TAV.SN

ii
..;:

--:,,~

. .

l '.,,.'

Arredi direzionali standard ambienteo2



AMBIENTE06 Gamba ATHENA
Fin. ROVEREIMPIÀUACCIATQ___...
D.PL.SP.L / CSXDOOO4 Comp.sCrlvanla 2()0 e/ cassett iera e sedia Trenc!y
D.ALL.SP.L / CSDSPA02 Allungo dattilo .. ---• • .
D.SDV.SP.4 / CSDDOO14Sedia visitatore Trendy
D.TAV.SP.L.2 / CSTRD012 Tavolo riunione

~ D.SDV.SP.2 .-r CSDDOO12 Sedia vlsltatore Trendy
,. D.MBC.SP.L.l / CSEBOOll Armadio basso H.76 •

D.MBC.SP.L4 f. CSEBOO14 Armadioalto cieco/vetro H.200

Il

Q u adr i f o g lio
C' . I.CI • • I . .... u . ;

lH



·\ =";; 1 --:'~' -l ir . :J;-:"
AMBIEN,"" 12 Gamba ARe
FIn. ROVERE~MPlAUAceIATO
S.PLSP.M / CSXSOOOB Comp.scrlvanla 180 èfcassettlera e sedia Oiertlme
S.ALl.SP.M / CSSSPA15 Allungo dattilo con divisorio
S.SOV.SP.1 / "CSOSOOO7 Sedia visitatore overtlrne
S.TAV.SP.M.3 !,CSTRS019 Tavolo riunione .~~.
S.SOV.SP.3 / CSOSOOO9_S!ldia riunione Overtime
S.MBC.SP.L.2 r CSEBSCii 2 Armadio medio H.160
S.MBC.SP.L.4 / CSEBS0 14 Armadio ante vetro H.1GO

J( S.MBC.SP.L.5 / CSEBS01 5 Armadio alto H.200 __
S.MBC.SP.L.7 / CSEBS0 17 Armadio alto c1eco7vetro H.200

I Quadrifoglio
O' " (t O . ·~ ...I .. ' T

-

45

, G

."0

.-



Arredi direzionali standard ambienteOS

~ ._-=-_.~._-~-----

AMBIENTE 05 Gamba ATHENA
Rn. NOCE CASTIGLIA IMPIALLACCIATO

,( D.TAV.SN.L.3 I CSTRD003 Tavolo riunione
D.SDV.SP.2 I CSDDOO12 Sedia visitatore Trendy PELLE
D.MBC.SN.L.3 I CSEBDOO3 Armadio guardaroba H.160
D.MBC.SN.L.2 I CSEBDOO2 Annadio ante vetro H.160
D.MBC.SN.L. l I CSEBDOOl Armadio basso h.7 6

Quadr i foglio
, , .~ ..:. , . ....,'



Arredi operativi standard ambiente15 Qua d r i f o gl i o
.. , : ,

II' t : '

--I
j
i'

-­
b ,
)~ ,
i~

r-----
I .

,---~'''ì-ir- 1·~

I

/ CSXPOO51 Scrivania singola 160 c/ ces setnera e sedia Smarl
/ CSXPOO59 Scrivania bench 4pt. 160 c/c assetuere e sedie smart
/ CSEBOP02 Armadio cieco medio H.1 60
/ CSEMSOOS Armadio alto cieco e/ classifica tori H.200
/ CSEMS007 Armadio allo cleco/ vel ro H.200
/ CSACOO1 Lampada da scrivania c/ rno rset to

54

AMBI ENTE 1 5 Gamba TUBE
Rn. GRIGIOt O.PLS.SN.L
O.PLQ.SN.L
0 .MBC.SN.L.2
0 .MBC.SN.L.5
0 .MBC.SN.L.4
C.LAM



acquìst lnretepa-t

LISTINO PREZZI
ARREDI PER UFFICIO 6

Lotto 7: Molise, Campania

Tipologia di
Codice LOTTO 7

Prodotto da Denominazione (in Euro)
Arredo

Convenzione aVA esclusa

ARREDI DIREZIONALI

D.SCR.SI I.L · Scr ivania con piano dirn. 180-200 x90x74h cm e

Postazione di
fianchi pannellatt, livello standard

lavoro STAllDARD D.PL.SIU D.CAS .SIl.L - Cassettiera su ruote 40x55x60h cm a 3 cass etti , 1.147,35
111 LEGIlO livello standard

D.SDL.SII - Seduta direzionale da lavoro con rivestimento in
te ssuto, gire vole , con bra ccioli , livello standa rd
D.SCR.SII.M- Scrivan ia con plano d ìrn, 180-200 x9Ox74h cm e

Postazione di
st ruttura me tallica , livello standard
D.CAS.StI.L · Cass ettiera su ruote 40x55x60h cm a 3 cassetti,lavoro STAllDARD D.PL.SIUA livello standard

1.083 ,61
III METALLO

D.SDL.SIl - Seduta direzionale da lavoro con rivestimento in
tessuto , I!lrevole, con braccioli , livello standard
D.SCR.SP .L - Scrivan ia con piano d ìm. 180·2oox90x74h cm e

Postazione di fianchi pannellati, livello superiore
lavoro

D.PL.SP.L
D.CAS.SP.L - Cassettiera su ruote 40x55x60h cm a 4 cassetti , 1.536 ,90

SUPERIORE 111 livello superiore
LEGllO D.SDL.SP . Seduta direzionale da lavoro con rivest imento in pelle ,

~irevole, con braccioli , livello superiore
D.SCR.SP.M . Scrivan ia con piano dim. 180-200x90x74h cm e

Posta zione di struttura metallica , livello superiore
lavoro

D.PL.SP.M
D.CAS.SP.L . Cassettiera su ruote 40x55x6Oh cm a 4 cassetti,

1.446,67
SUPERIORE III livello superiore

METALLO D.SDL.SP - Seduta direzionale da lavoro con rivestimento In pelle,
Il!lrevole, con braccioli, livello superiore

O.ALL.SItL iAllungolaterale complanare lOOx60x74hcm , per scri van ia 216 ,00
idirezionale pannellata , livello standard

D.ALL.SII.M
iAllungolaterale compl anare loox60x74h cm, per scri vania 169,33

Allunghi laterali direzionale struttura metallica, livello standard
Allungo late rale comp lanare per scrivania direziona le pan nellataD.ALL.SP.L
loox60x74h cm, livello superiore

237,60

D.ALL.SP.M Allungo laterale complanare per scrivania direzionale struttura 194,73
metallica cm l00x60x74h , livello superiore

D.MBS .SIU.l "obile di se rvizio 150x50x60h cm , livello standard 499,54

D.MBS.SIU.2 "obile di servizio 180x50x6Ohcm, livello standard 545,66

D.MBS.SIU.3 Aobile di servizio su ruote , 90/100x50x60h cm , posiziona bile a dx 464,44
o sx livello standard

Mobili di servizio
D.MBS .SP.L.l Aobile di se rvizio 150x50x60h cm, livello superiore 536,98

D.MBS.SP.L.2 Aobile di servizio 180x50x6Oh cm , livello superiore 605 ,07

D.MBS.SP.L.3
Aobile di servizio su ruote , 90/100x50x60h cm, posizionabile a dx

501,51o sx, livell o superiore

D.MBe.SIU.l Aobile contenitore basso (90/1oox45x80h cm) con involucro In 370,33
teano ad ante cieche livello standard

D.MBe. SII.L.2 .la bile contenitore medio (90/1OOx45x16Oh cm) con involucro in 547,41legno ad ante ve tra te, livello standard
"obile contenitore medio (90/100x45xI60h cm) con attrezzatura

D.MBe.SI1.L.3 interna a guardaroba con Involucro in legno ad ante cieche, livello 534,59
Mobili standard

contenitori
"obile contenitore alto (90/1OOx45x200h cm) due livell i conD.MBe.Sll.LA
involucro in legno con ante cieche / vetrate, livello standard 678 ,44

D.MBe.SP.L.l "a bile contenitore basso (90/1oox45x80h cm) con involucro in
444 ,34legno ad ante cieche , livello superiore

D.MBe.SP.L.2 "obile contenitore medio (90/1oox45x160h cm) con involucro in
702 ,04leano ad ante ve tra te , livello superiore

Acquisti in Rete della P.A. - Guida alla Convenzione - Arredi per ufficio 6 - Lotto 7

Pago 1 di 10



acquist inretepa'!
; . - ,} : l,' 'I : . 1'" .~ t ., .... '.1. ,lol : l.t."l' .'

Tipologla di Codice LOTTO 7
Prodotto da Denominazione (in Euro)

Arredo
Convenzione IVA esclusa

Aobile conteni tore med io (90/100 x45xl60h cm) con attrezzatura
D.MBC.5P.l. 3 intern a a guardaroba con involucro in legno ad ante ciec he , livello 697,49

supe riore

D.MBC.5P.l.4
Mobile conten itore alto (90/100x45 x200h cm) due livelli con 851,71 ,
involucro in legno con ante cieche/vetrate , livello supe riore

D.TAV.511.l.1
[Favole riunione con struttura in legno per 4 persone tondo O 120 335,79

m, 74h cm, livello standard

D.TAV.5IU.2
[Favole riunione con struttura in legno rettangolare/ovale per 6/8 491,50
person e 230/24Dxll0/ 120x74h cm, livello standard

D.TAV.511.l.3 Tavolo riunione con struttura in legno pe r 10 pe rsone 622,02
315/ 325xl 15/ 125x74h cm, livello stan dard

D.TAV.51I.M. l lTavolo riunione con struttura In met allo per 4 persone tond o QJ 298.90120 cm, 74h cm, livello sta nda rd

D.TAV.511 .M.2
Ifavolo riunione con struttura in metallo re ttangolare/ovale per 427,71
6/8 persone 230/240xl 10/ 120x74h cm, livello standard

D.TAV.511.M.3 Tavolo riunione con struttura in metallo per lO perso ne 584,00
315/325xl 15/125x74h cm, livello standard

[Tavolo riunione con struttura in meta llo e piano in vet ro tempra to
D.TAV.511.V. l on spessor e minimo 12 rnrn per 4 persone tondo O 120 cm , 74h 499,49

cm, livello sta ndard
avolo riunione con st ruttura in metallo e plano in vet ro te mprato

D.TAV.511.V.2 on spessore minimo 12 rum rettangolare /o vale per 6/8 persone 681,32
230/24Dx l10/120x74h cm , livello standard
Tavolo riunione con struttura in metallo e piano in vet ro temprato

D.TAV.511.V.3 on spesso re minimo 12 mrn per 10 persone 315/325xl15/125x74h 1.120,90

Tavoli riunione
m, livello sta ndard

D.TAV.5P.l.l Tavolo riunione con stru tt ura in legno per 4 persone tondo QJ 120 430,78
m, 74h cm, livello supe riore

D.TAV.5P.l.2 Tavolo riunione con st ruttur a in legno re ttangolare /o vale per 6/8 640,19
persone 230/240xll0/ 120x74h cm, livello superiore

D.TAV.5P.l.3 Tavolo riunione con struttura in legno per 10 persone 762 ,23
3151325x115/125x74h cm, livello superiore

D.TAV.5P.M.l [Iavolo riunione con struttura In metallo per 4 persone tondo O 369,07
120 cm, 74h cm , livello superiore

D.TAV.5P.M.2 Ifavolo riunione con struttura in metallo rettangolar e / ovale per 520,196/ 8 pe rsone 230/ 240xl 10/ 120x74h cm, livello superi ore

D.TAV. 5P.M.3 Tavolo riunione con st ruttura in metallo per lO perso ne 643,13
315/ 325xl1 5/ 125x74h cm livello suoeriore
lTavolo riunione con struttura In metallo per 4 persone tondo O

D.TAV.5P.V. l 120 cm, 74h cm; piano in vet ro temprato con spe ssore minimo 12 521,21
mrn, livello superiore
Tavolo riunione con struttura in metallo rettangolar e /o va le pe r

D.TAV.5P.V.2 6/ 8 persone 230/24Dx 110/120x74h cm; ; piano in vetro temprato 709,71
on spesso re minimo 12 mm, livello supe riore

[Tavolo riunione con struttura In metallo pe r lO pe rsone
D.TAV.5P.V.3 315/3 25xI 15/ 125x74h cm; plano in vet ro temprato con spessore 1.120,90

minimo 12 mrn, livello superiore
Seduta direzionale per tavolo riunioni, con rivest imento in

D.5DR .51~ . 1 te ssuto , girevole con braccioli , non regolabile in altezza e senza 354.88
inclinazione di sedile e schienale, ltvello sta ndard

O.5DR.5tl.2
!seduta direzionale per tavolo riunioni, con rivestimento in pelle,
girevole con bracci oli, non regolabile in altezza e se nza 466,20

Sedute riunione inclinazione di sedile e schienale, livello standard
r->eduta direzionale per tavolo riunioni, con rivesti mento In

D.5DR.5P. l te ssuto, girevole con bracc ioli. regolabile in altez za e con 442,12
inclinazione di sedile e schienale , livello supe riore

p .5DR.5P.2
Seduta direz ionale per ta volo riunioni , con rivestimento in pelle,
~irevole con braccioli, regolabile in altezza e con inclinazione di 635,84
sedile e schienale, livello superiore

D.5DV.511. 1 !Seduta direzionale visitatore, con rivesti mento in te ssuto,
337,51Igl revole con braccioli , livello standardSedute visitatore

5eduta direzionale visita tore , con rivestimento in pelle , girevoleD.5DV.51 l.2
on braccioli, livello stand ard 447,12

Acquisti in Rete della P.A. - Guida alla Conve nzione - Arredi per ufficio 6 - Lotto 7

Pago 2 di 10



acquistinretepa"
~ .~ j:~ " '; ., l, 'l' : . !~ . r.: <t': ...... 1 1~1 :1.":."""

Tipologia di Codice LOTTO 7
Prodotto da Denominazione (in Euro)

Arredo
Convenzione IVA esclusa

p.5DV.5IU
Seduta direzionale visita tore, con rivestime nto in tessuto , 287,67
girevo le senza braccioli live llo standa rd

D.5DV.5IlA 5ed uta direzionale visita tore , con rives time nto In pelle , girevole 397,02
se nza braccioli , livello stand ard

D.5DV.5P. l
Seduta direz ionale pe r tavolo riunioni, con rivest ime nto in

378,73
tessut o , !!irevole con bracciolt, livello superi ore

D.5DV.5P.2
Seduta direzionale pe r ta volo riunioni, con rivestimento in pelle, 490 ,06
l!irevole con bracciolt Itvello suoerlore

D.5DV.5P.3
Sed uta direzionale visitatore, con rivestimento in tes suto, 338,9 8
girevole senza braccioli, livello superiore

D.5DV.5PA Sedu ta direzionale visitatore, con rivest imen to In pelle, girevole 450 ,30
se nza braccioli , livello supe riore

D.DVU.51l Divano per ufficio direzionale 2 posti con sed ut a min . 11Ox55 cm , 617,74
livello standard

D.PLU.511 Poltro na per ufficio direzionale con seduta min . 55x55 cm , livello 497,90standard

D.TAV.511 lTavolo da salotto per ufficio direzionale , livello standard 164,56

O.DV5.5tl Divano 2 posti per sa le d'attesa con seduta min . 110x45 cm , 587,43
livello standard

D.PL5.511 Poltron a pe r sa le d'attesa con seduta min. 55x45 cm, livello 417,49
Arre di da salotto

sta ndard

D.DVU.5P Divano per ufficio direzionale 2 posti con seduta min. 11Ox55 cm, 844,91
Iive llo superiore

D.PLU.5P
Poltrona per ufficio direzionale con sed ut a min . 55x55 cm , livello

567,59superiore

D.TAV.5P lTavolo da salotto per ufficio direzionale , live llo superiore 171,71

D.DV5.5P
Divano 2 posti pe r sale d 'attesa con seduta min. 110x45 cm,

760 ,92livello supe riore

O.PL5.5P Poltrona per sa le d 'a t tesa con seduta min. 55x45 cm, Itvello 567, 59
superiore

ARREDI SEMIDIREZIONALI

s .5CR.51I.L . 5crivania con plano (160/18Ox9Ox74h cm) e fianchi

Postazione di
pannellat l, livello standard

lavoro STAtlDARD['> .PL.5IU S.CA5.SIl - Cassettiera su ruote 4Ox55x60h cm a 3 cassetti, livello 886,28standard
Itl LEGIlO

s.5DL.SII . Sedu ta semidirezionale da lavoro con rives timen to In
tessuto, girevole, con bra ccioli Itvello sta nda rd
5.SCR.SII.M - Scrivania con piano (160/ 180x90x74h cm) e struttura

Postazione di
me ta llica livello standard

lavoro STAllDARD '> .PL.51I.M ['>.CA5.511 . Cassettiera su ruote 40x55x60h cm a 3 cass etti, livello 817,18
III METALLO tandard

r.;.5DL.SII - 5eduta sem idirezionale da lavoro con rivestimento in
tessuto, gire vole, con braccioli, livello sta ndard
r.; .5CR.5P. L - Scrivania con piano (160/ 180x90x74h cm) e fianchi

Posta zione di oannettan livello suoeriore
lavoro

5.PL.5P.L S.CA5.SP . Cassett iera su ruot e 40x55x60h cm a 4 cassetti, livello 1.20 1,0 15UPERIORE Itl superiore
.lliillQ. S.5DL.5P . Seduta semidirezlonale da lavoro girevole con

braccloli , In rete , livello superiore
S.5CR.5P.M · 5crlvania con piano (160/18Ox90x74h cm) e struttura

Postazione di metall ica , livello superiore
lavoro

'> .PL.5P.M r.; .CA5.5P - Cassettiera su ruote 40x55x60h cm a 4 cassetti , livello
1. 160, 81SUPERIORE III superiore

METALLO 5.5DL.5P - 5ed uta semidlreziona le da lavoro girevole con
bra ccloli , in rete , livello supe riore

5.ALL.51l.L Allungo laterale comp lanare (100x60x74h cm) pe r scrivania
207,3 7Isemid irezionale nannellata livello standard

S.ALL.51I.M iAllungolaterale complanare (100x60x74h cm) per scri vania
160,69emidirezionale struttura metallica, livello standardAllunghi laterali

iAllungo late rale complanare (100x60x74h cm) per scrivaniaS.ALL.5P.L
se midirezionale penne llata , livello superiore 287,39

S.ALL.5P.M iAllungo lat erale complanare (100x60x74h cm ) pe r scrivania
226,10se midirezionale struttu ra metall ica livello superiore

Acquisti in Rete della P.A. - Guida alla Conve nz ione - Arredi per uffic io 6 - Lotto 7

Pag o 3 di 10



acquist inretepa!'
.. ,. I ~ r ! •. • 11'. '1

Tipologia di
Codice LOn07

Prodotto da Denominazione (In Euro)
Arredo

Convenzione IVA esclusa

1') ./,IBC.SIU.l
Aoblle contenitore in legno , basso (90/ l00x45x72h cm) ad ante 334,99
teche, livello standard

r.>./,IBC.SIU.2
Aobile contenitore in legno , medio (9O/100x45x I60h cm) ad ante 472 ,60

ciec he. livello standard
Aobile contenitore in legno, med io (90/ l00 x45x160h cm) ad ante

r.> ./,IBC.SILL.3 cieche con attrezza tu ra interna a guardaroba co n aste estraibili, 530,94
livello standar d

r.> ./,IBC.SIUA Aobile contenitore In legno , medio (90/100x45xI60h cm) ad ante 492 ,27
rve tra te, livello standard

I5·MBC.SIU.5
/labile contenitore in legno, alto (90/100x45x200h cm) ad ante 549,76
leche, live llo standard
Aobile co ntenitore in le gno, a lto (90/ 100x45x200h cm) ad ante

1s./,IBc.sILL.6 iech e con attrezzatura interna a guardaroba con aste estraib ili, 613,51
livello standard

r.> ./,IBC.SILL.7 Aobile contenitore in legno , alto (90/100x45x200h cm) a due 601 ,94
livelli con ante cieche/vetrate livello standard

r.> .MBC.SILM. l
/labile contenitore con involucro in me tallo , basso 317,4 3(9O/100x45x72h cm) ad ante cieche, livello standard

r.>. MBC.SILM.2
/lab ile conteni tore con involucro in me ta llo , medio 447,50
(9O/100x45x I60h cm) ad ante ciec he , livello sta nda rd
Aobile contenitore con involucro in metallo , medio

r.>./,IBC.SIUA.3 (9O/100x45x I6Oh cm) ad ante cieche con a tt rezza tura Inte rna a 484,64
Igua rdaroba con aste estraibili, livello standard

r.>.MBC.SIl.MA
/labile contenitore con involucro in metallo , medio

420 ,24(90/1 00x45xI6 0h cm) ad ante ve t rate, livello standard

r.> .MBC.SILM.5 /labile conte nito re con involucro in metallo , alto 465 ,40(90/1 00x45x200h cm) ad ante ciec he, live llo stand ard
Aobile contenitore con involucro in metallo, alto

IS. MBC.SIU /I.6 (9O/10Ox45x200h cm) ad ante cieche con attrezzatura inte rna a 487 ,97
iguardaroba con aste estraibili , livello standard
/lobile contenitore con involucro in metallo , alto

(') .MBC.S1LM.7 (90/ 100x45x200h cm) a due livelli con ante ciec he/vetrate, livello 495,44

Mobili stan dar d

contenito ri I5.MBC.SP.L.1 /lobile contenitore in legn o, basso (90/100x45x72h cm) ad ante 411,63
ieche, livello supe riore

I5.MBC.SP.L.2 iIobile contenitore in legno , medio (90/ l00x45x160h cm) ad ante 607 ,06ieche, livello superiore
lMobile contenitore in legno, medio (90/ l00x45x160h cm) ad ante

r.> .MBC.SP.L.3 cieche con a tt rezzatura Inte rna a guar da roba con aste es traibili , 693,74
livello supe riore

r.> .MBC.SP.LA
Aobile contenitore In legno , medio (90/ l00x45x160h cm) ad ante

640 ,17ve t ra te. livello superiore

~.MBC.SP.L.5
Aobile contenitore in legno, alto (90/ l00x45x200h cm) ad ante

728 ,03ìec he , livello superiore
Aobile contenit ore in legno, alto (90/ 100x45x200h cm) ad ante

IS. MBC.SP.L.6 lec he con att rezzatura Interna a guardar oba con aste estraibili, 804,26
livello superiore
/lobile contenitore con involucro in metallo , alto

~.MBC.SP .L.7 (90/100x45x200h cm) a due livelli con ante cieche/vetrate, livello 799,71
uperiore

~.MBC.SP.M. l
~obile contenitore con involucro in me ta llo , basso

417,40(90 /1 00x45x72h cm) ad ante cieche, live llo superiore

~ .MBC.SP.M.2
aobìte contenitore con Involucro in metallo , med io

592,06
9O/ 100x45x16Oh cm) ad ante cieche livello superiore
/lobile contenitore con involucro in metallo, medio

~.MBC.SP.M.3 (9O/1 00x45x 16Oh cm) ad ante cieche con a tt rezza tura interna a 615 ,67
k!uardaroba con aste estraibili, livello superiore

~.MBC.SP.M.4
lMobile con tenito re con involucro in metallo, med io

561,8 7
90/ 100x45x160h cm ) ad an te ve trate livello superi ore

r.> .MBC.SP.M.5 <lobllecontenitore con involucro in metallo, alto
634,29(9O/100x45x20Oh cm) ad ante cieche, livello superiore

~obile contenitore con involucro in metallo, alto
r.> .MBC.SP.M.6 (90/1 00x45x20Oh cm) ad ante cieche con attrezzatura inte rna a 703,96

Il!uard aroba con aste estraibili, livello superiore

:> .MBC.SP.M.7 <labile conten itore con involucro in metallo, a lto
647,77(9O/100x45x200h cm) a due livelli con ante ciech e/vetrate , livello

Acquisti In Rete della P.A. - Guida alla Conven zion e - Arred i per uffi cio 6 - Lotto 7

Pag o 4 di 10

L
33 l ,



acquist inretepa'!
r ,. ì'" • I, 'l', "'.~ ~ '. • ',~ , . ':"1' ' 1.\ 'l, .

Tipologla di Codice Lon07
Prodotto da Denominazione (In Euro)

Arredo
Convenzione IVA esclusa

supe riore

S.TAV.51 I.L1
[Tavolo riun ione con stru ttura In legno per 4 persone tondo 0 120 335, 79
cm , 74h cm, livello sta ndar d

S.TAV.5IU2
~avolo riunione con struttura In legno re ttangolare /ovale per 6/8 491,50
persone 230/24Ox ll0/ 120x74h cm, livello standard

S.TAV.51l.L3
[Tavolo riunione con struttura In legno per lO persone 650,29
315/325x115/125x74h cm, livello standard

iS·TAV.51I.M1
avolo riunione con struttura in metallo per 4 pe rsone tondo 0

298,90
120 cm, 74h cm, livello sta nda rd

[:> .TAV.51I.M2
Tavolo riunione con strutt ura In metallo re ttangolare/ova le pe r

427, 71
6/8 pe rsone 230/240x1 1O/ 120x74h cm, livello standard

[:> .TAV.51U,\3
Tavolo riunione con struttura In metallo pe r lO persone 600,37
315/325x115/125x74h cm , livello standard

Tavoli riunione
Tavolo riunione con struttura In legno per 4 persone tondo 0120

~.TAV.5P.L.1
m, 74h cm , livello superiore

475 ,91

~ . TAV.5P.L.2
Tavolo riunione con struttura In legno rettangolare/ovale per 6/8 687 ,65
persone 230/24Ox 11O/120x74h cm , livello superiore

IS ·TAV.5P.L.3
Tavolo riun ione con struttura in legno per lO persone 1.074,37
315/325x115/125x74h cm , livello superiore

~.TAV.5P.M.1
Tavolo riunione con st rutt ura In metallo per 4 persone tondo 0 434,34
120 cm , 74h cm , livello superiore

s .TAV.5P.M.2 ~avolo riunione con struttura in metallo rettangolare/ovale per 607,51
6/8 pe rsone 230/240x110/120x74h cm , livello superiore

s .TAV.5P.M.3
[Tavolo riunione con struttura In metallo per lO persone 934 ,09
3151325x 115/ 125x74h cm , livello superiore

s .5DV.SI1.1
Seduta se rnldireztona le visitat ore girevole con braccioli, livell o 211,25
standa rd

s .5DV.SI1.2
Seduta semidirezlonale visitatore girevole se nza braccioli , livello

164,04
standa rd

iS ·5DV.5IU
Seduta semi direz ionale visitatore a slitta con braccioli , livello 186,39
standard

iS· SDV.SI1.4
Seduta sernìdlrezìonale visitatore a slitta senza braccioli , livello 139,17

Sedute riun ione tandard
e visitatore

r.; .5DV.SP. 1
seduta semfdlrezlonale visitato re girevole con braccioli, livello

337,3 1
superiore

iS ·SDV.5P.2
Seduta se mldlreziona le visita tore gire vole sen za braccioli , livello 247,91
upertore

~.SDV.5P .3
5eduta semldlrezionale visitatore a slitta con braccioli , livello 267,12superiore

r.; .SDV.SP.4
Seduta semidlrezionale visita tore a slitta senza braccioli, livello

187,78
superiore

ARREDI OPERATIVI

O.SCR.5tI.M - Scrivania co n piano d ìm. 140 / 160x80x74h cm,
Post azione di livello stand ard

lavoro 511lGOLA O.PL5.SIl.L O.CAS.5ItLlM - Casse tt ie ra in legno/metallo su ruote 40x55x60h 527,155TAllDARD !!! O.PL5.SIl.M m livello standard
LEGIlOIMETALLO p.5DL.SIl . Seduta operativa da lavoro con rivestimento in tessuto

Illirevole con braccioli , livello standard
O.SCR.SP.M . Scrivan ia con piano dim. 140/ 160x80x74h cm ,

Postazione di livello superiore
lavoro SIIIGOLA O.PL5.5P.L O.CAS.SP.Ll M . Cassettiera in legno/ metallo su ruote 40x55x6Oh 897,4 75UPERIORE 111 O.PL5.5P.M cm, livello superiore

LEGIIO/METALLO O.5DL.5P . 5eduta operativa da lavoro girevo le con braccioli, in
re te , live llo superiore

O.5PD.51I.M - Scrivania con postazione doppia (ciascuna delle
Postazione di postazton ì dlm . 140/160x80x74h cm), livello standard
lavoro DOPPIA O.PLD.5IU O.CA5.51I.LlM - Cassettiera in legno/metallo su ruote 40x55x60h
5TAHDARD !!! O.PLD.SII.M cm live llo standard

977 ,52

LEGIlO/METALLO IO .SDL.s lI · Seduta operativa da lavoro con rivestimento in tessu to
Illirevole con braccioli , livello standa rd

Acquist i in Ret e della P.A. - Guida alla Conven zione - Arred i per ufficio 6 - Lotto 7

Pago 5 di 10



acqu istlnretepa"
,4 J r • • 1.. ~ r ~ t .'. ' 11~ l ::.\,'1

Tipologla di Codice LOTTO 7
Prodotto da Denominazione (ln Euro)

Arredo
Convenzione IVA esclusa

O.SPD.SP.M . Scrivan ia con postazione dopp ia (ciascuna dell e
Postazione di postaztonl dlm, 140/16Ox80x74h cm), livello superiore
lavoro DOPPIA O.PLD.SP.L O.CAS.SP.Ll M · Casse tt iera In legno /metallo su ruot e 4Ox55x60h 1.3 17,57
SUPERIORE !tI O.PLD.SP.M m, livello superiore

LEGllOlMETALLO O.SDL.SP . Seduta operativa da lavoro gire vole con brac cioli , in
rete , livello superiore

Postazione di
O.SPQ.Sll. M . Scrivania con postazione quadrupla (ciascuna

lavoro
delle postazlonl d ìm, 140/160x80x74h cm) , livello sta nda rd

QUADRUPLA O.PLQ.SH.L O.CAS.Sll.LlM - Cassettiera in legno/m etallo su ruot e 40x55x60h 1.777 ,96
STAI lDARD ili O.PLQ.SIUA m livello standard

LEGHO/METALLO O.SDL.SIl . Seduta operativa da lavoro con rivestimento In te ssuto
qlrevole con braccioli , livello st andard

Postazione di
O.SPQ.SP.M . Scrivania con postazione quadrupla (ciascuna

lavoro
delle postazlonl d ìm, 140/160x80x74h cm) , live llo supe riore

QUADRUPLA p.PLQ.SP.L O.CAS.SP.Ll M . Cassettiera in legno/ metallo su ruote 4Ox55x60h 2.397,27
SUPERIORE III p .PLQ.SP.M m, livello superiore

LEGNO/METALLO O.SDL. SP - Seduta operativa da lavoro girevole con braccioli , in
rete , livello superiore

p .MBC.SIU.l
Aobile con ten itor e In legno, basso (90x45x72h cm) ad ante cieche 105, 72
on alme no 1 ripiano inte rno ,livello standard

p.MBC. SIU.2 .Iobile contenitore In legno , medi o (90x45x160h cm ) ad ante 179 ,09
ìec he . livello standard

p .MBC.SIU.3
Mobile contenitore in legno , alto (90x45x200h cm) ad ante cieche , 216,29
livello st andard

O.MBC.SIUA
Mobile contenitore In legno, alto (90x45x200h cm ) a due livell i

270,80
on ante cieche/ ve tr ate , livello standard

.Iobile con ten itor e In legno, alto (90x45x200h cm) a due livelli
O.MBC. SIU .5 on ante cieche superiori e due cassetti est raibili con te laio pe r 346,0 7

artelle sospes e nella parte Inferiore, live llo standard

O.MBC.SIU.6 ~obile contenitore In legno , medio (90x45x160h cm) ad ante 213,70
lech e con attrezzatura int erna a guard aroba , livello standard

O.MBC.Sll. M.l
Aoblle contenitore con involucro In metallo, basso (90x45x72h

177,51
m) ad ante cieche con almeno 1 ripiano Interno, livello st anda rd

p .MBC.Sll.M.2
.Ioblle con tenitore con Involucro in metallo , med io (90x45x160h

267,63m) ad ante cieche, livello standard

p .MBC.Stl.M.3 .Ioblle contenitore con Involucro in metallo, alto (90x45x200h 317,88m)ad ante cieche, livello standard

p .MBC.SIl .M.4 Aobile contenitore con involucro in metallo, alto (90x45x200h cm) 387,9 7
a due livell i con ante cieche / ve trate , live llo standard

Mobili
.Ioblle con tenitore con involucro in metallo , alto (90x45x200h cm)contenitori

p .MBC.Sll.M.5 a due livelli con ante cieche superiori e due casse tt i estraibili con 527,19
telaio per carte lle sospese nella parte Inferiore livello standard
.Iobile con tenitore con Involucro In metallo , med io (90x45x160h

p.MBC.SIl.M.6 m) ad ante cieche con attrezz atura inte rna a guarda roba, live llo 347, 63
sta ndard

p .MBC.SP.L. 1 .Iobile con tenitore in legno, basso (90x45x72h cm) ad ante cieche 123,78on almeno 1 ripiano Inte rno, livello supe riore

p .MBC.SP.L.2
Mobile contenitore in legno, medio (90x45x160h cm) ad ante

206,03ìec he , livel lo superiore

p.MBC.SP.L.3 .Iobile contenitore in legno , alto (90x45x200h cm ) ad ante cie che , 250, 16livello superiore

O.MBC.SP.L.4 ~oblle con ten itore in leg no , alto (90x45x200h cm ) a due live lli 323,79on ante cieche /ve tra te, livello superiore

O.MBC.SP.L.5
Mobile contenitore In legno , alto (90x45x200h cm) a due livelli
con ante cieche superiori e due cassetti estraibili con telaio per 385, 37
cart e lle sospese nella parte Inferiore , livello superiore

O.MBC.SP.L.6 .Iobile contenitore In legno , med io (90x45xl60h cm) ad ante
236,25ìec he con a tt rezzatura interna a guardaroba , livello superiore

O.MBC.SP.M. l .Iobile conten itore con involucro In me tallo , basso (90x45x72h
197,53m) ad an te ciec he con alm eno 1 ripiano inte rno, livello supe riore

O.MBC.SP.M.2 .Ioblle contenitore con Involucro In metallo , med io (90x45x160h 297,26

Acqu isti In Rete della P.A. - Guida alla Convenzione - Arredi per ufficio 6 - Lotto 7

Pag, 6 di 10



acq uist lnretepa!'
r r· J' • I" '1 ' .. 'I. r . '. . Il~l:: h

Tipologla di Codice torro z
Prodotto da Denominazione (In Euro)

Arredo
Convenzione IVA esclusa

m) ad ante cieche, livello superiore

O.MBC.SP.M.3
Mobile conten itore con involucro in metallo, alto (90x45x200h

334,74
m)a d ante cieche, livello superiore

O.MBC.SP.M.4
"ob ile contenitore con involucro in metallo , a lto (90x45x200h cm )

415,12
a due livelli con ante cieche/ve tr ate , livello superi ore

"obile conteni tore con involucro in metallo, alto (90x45x200h cm)
O.MBC.SP.M.5 a due livelli con ante cieche superiori e due cassetti estraibili con 577,6 1

telaio per cartelle sospese nella part e infe riore , livello superiore

O.MBC.SP.M.6
iMobile contenitore con involucro in metallo, medio (90x45x160h

m) ad ante ciec he con attrezzatura Interna a guardaroba, livello 367,70
superiore

O.SDV.SI1.1 Seduta operativa visitatore a 4 gambe con braccioli, live llo 150,93
standa rd

O.SDV.SIl.2 Seduta operativa visitatore a 4 gambe senza braccioli, livello 135,03
Istandard

Sedute visitatore
Seduta operativa visitatore a 4 gambe con braccioli, livellop .SDV.SP.l
supe riore

164,3<1

p.SDV.SP.2 Seduta operat iva visitatore a 4 gambe senza braccioli, livello 151,45[superìore

ARREDI PER ARCHIVIAZIONE

ftI ·MBC.Sll.l "obile alto ad ante cieche battenti l00x45x200h cm, livello 222,54
standard

iA.MBC.SI1.2 "ob ile basso ad ante scorrevoli 100x45xl00h cm , livello standar d 207,87

iA·MBC.SIU "obile alto ad an te scorrevoli 120x<15x200h cm , livello standard 252,81

ftI·MBC.SII.4 "obile alto ad ante scorrevoli 150/ 16Ox45x200hcm, livello 317,34
tandard

ftI .MBC.SII.5 "obile alto ad ante scorrevoli 180x45x200h cm, live llo standard 352,45

ftI ·MBC.SII.6
"obile alto ad ante scorrevoli ve trate 120x45x200h cm, livello 343,4 1
ta ndard

A.MBC.SIl.7 "obile alto ad ant e scorre voli ve t ra te 150/1 60x45x200h cm, 394,54livello standard

A.MBC.SII.8
"obile alto ad ante scorrevoli ve t ra te 180x45x200h cm , livello

<115 ,30
Istandard

A.MBC. SIl.9 ~pralzo per mobile ad ante scorrevoli 120x45x90h cm, live llo 165,8 1
standa rd

A.MBC.Sll. lO Sopralzo per mobile ad ante scorrevoli 150/ 160x<15x90h cm,
193,72livello standard

Mobili A.MBC .Sll.l1
ISopralzo per mobile ad ante scor revoli 180x45x90h cm , livello

221,26standard
contenitori

ISopralzo per mobile ad ante scorrevoli vet rate 12Ox45x90h cm,chiusi ad ante A.MBC.SII.12
live llo st and ard 201,64

bat ten t i o
Sopra lzo per mobile ad ante scorrevo li vet ra te 150x45x90h cm,scorrevoli ,A.MBC.SII .13 live llo standard 232,24

f\.MBC.SI1.14
Sopralzo per mobile ad ante scorrevoli ve tra te 180x45x90h cm,

246,46livello standard

!A.MBC.SP.l "obile alto ad ante cleche battenti l00x4 5x200h cm , livello 239,62
uoerìore

iA .MBC.SP.2 "obile basso ad ant e scor revoli 1OOx45x1 OOh cm, live llo superiore 226,84

iA .MBC.SP.3 "obile alto ad ante scor revoli 120x45x200h cm , livello supe riore 267,35

iA.MBC.SP.4
"obile alto ad ante scorrevoli 150 / 160x45x200h cm, livello

335,40uoerìore

iA·MBC .SP.5 "obile alto ad ante scorrevoli 180x45x200h cm, livello superiore 387,87

iA ·MBC. SP.6 Mobile alto ad ante scorrevoli ve t rate 120x45x200h cm , livello
367,45superi ore

ftI·MBC.SP.7 "obile alt o ad ante scorrevoli ve tra te 150/ 160x<15x200h cm,
422,16livello superiore

iA ·MBC.SP.8
"obile alto ad ante scorrevoli ve t rate 180x45x200h cm, livello

456 ,83superiore

iA .MBC.SP.9 Sopra lzo per mobile ad ante scorrevoli 120x45x90h cm , livello
232,53superiore

Acquisti In Rete della P,A. - Guida alla Convenzione - Arredi per ufficio 6 - Lotto 7

Pag , 7 di 10



acqu ist lnretepa!'
:- 1".\ ' • " • :' : 1 ".'1 r " .~ .~ • ....,. '1.'..- • .

Tipologia di Codice LOTTO7
Prodotto da Denominazione (in Euro)

Arredo
Convenzione IVA esclusa

~.MBC.SP.l0
Sopralzo per mobile ad ante scorrevoli 150/160x45x90h cm , 269,78
livello superi ore

~.MBC.SP.l1
Sopralzo per mobile ad ante scorrevoli 180x45x90h cm , livello 297.32
superiore

A.MBC.SP.12
Sopralzo per mobile ad ante scorrevoli ve trate 120x45x90h cm, 277,70
livello superiore

A.MBC.SP.13
Sopra lzo per mobile ad ante scorrevoli vetrate 150x45x90h cm, 308,31
livello superiore

A.MBC.SP.14
r,>opralzo per mobile ad ante scorrevoli ve t ra te 180x45x90h cm, 322,53
livello superiore

A.SCA.SIl.l
~affalaturada parete l00x35x195h cm, 4 piani ìnte rmed ì oltre a 157.67
top, livello standard

A.SCA.SIl.2
Scaffalatura da parete l00x35x24Oh cm , 5 piani ìnte rmedt oltre a 177,87
top, livello standard

A.SCA.SI1.3
lScaffalatura da parete l00x35x285h cm, 6 piani tntermed ì oltre a 209,50
top , livello standard

A.SCA.SI1.4
Scaffalatura da parete l00x35x330h cm, 7 piani intermedi olt re a

221,24
top. livell o sta ndard

fA ·SCA.SI1.5
Scaffalatura bifacciale l00x70x195h cm , 4 piani Inte rmedi oltre a 324,96
top , livello standard

~.SCA.SI1.6
Scaffalatura bifacciale l00x70 x24Ohcm , 5 piani inte rmedi oltre a 351,06
top, livello standard

~.SCA.SIl .7
Scaffalatura bifacciale 100x70x285h cm, 6 piani Intermedi oltre a 405,07
top , livello standard

Scaffalature !A.SCA.SI1.8
Scaffalatura bifacciale l00x70x330h cm , 7 piani inte rmedi oltre a 441 ,08
top , livello standard

metalliche
Scaffalatura da parete l00x35x195h cm , 4 pian i intermedi oltre aaperte A.SCA.SP.l top, live llo superiore

198,59

A.SCA.SP.2
Scaffa latura da parete l00x35x24Oh cm , 5 plani Intermedi oltre a 220,68
top, livello superiore

A.SCA.SP.3 lScaffalatura da parete l00x35x285h cm, 6 piani intermedi oltre a 247,31
top, livello superiore

A.SCA.SPA
Scaffa latura da parete l00x35x330h cm, 7 piani lntermedl oltre a

282,96
top, livello superiore

A.SCA.SP.5 lScaffalatura bifacciale l00x70x195h cm , 4 pian i intermedi oltre a 378,97
top, livello superiore

A.SCA.SP.6 Scaffalatura bifacciale l00x70x24Oh cm , 5 piani inte rmedi oltre a 444,99
top, livello superiore

fA ·SCA.SP.7
Scaffalat ura bifacciale 100x70x285h cm, 6 piani Intermedi oltre a

514,34
top, livello superiore

~.SCA.SP.8
Scaffalatura bifacciale l00x70x330h cm , 7 plani intermedi oltre a 580,25
top, livello superiore

ARREDI PER SALE LETTURA E ATTESA

L.TAV.SIl.1 Tavolo da lettura monofronte 80x80x74h cm, livello standard 116,49

l.TAV.SIl.2 Tavolo da lettura monofronte 160x80 x74h cm, livello standard 147 ,28

.TAV.SI1.3 Tavolo da lettura bifronte 130x130 x74h cm, livello standard 270,47

L.TAV.SIIA Tavolo da le ttura bifronte 160x130 x74h cm, live llo standa rd 299,92
Tavoli

Tavolo da lettura monofronte 80x80x74h cm , livello superiore.TAV.SP.l 232,66

L.TAV.SP.2 Tavolo da lettura monofronte 160x80 x74h cm, livello superiore 294,57

L.TAV.SP.3 [Iavolo da le ttura bifronte 130x130 x74h cm, livello superi ore 413,74

L.TAV.SPA Iravolo da lettura bifronte 160x130 x74h cm, livello superiore 447,21

L.MBC.SII.L
-'obile alto a giorno monofronte in legno 90/100x30xh21O cm ,

375,64livello standard
Mobili L.MBC.SII.M -'obile alto a giorno monofro nte In metallo 90/100x30xh210 cm ,

403,72contenitori a livello standa rd
giorno

.MBC.SP.l ,Iobile alto a giorno monofronte in legno 90/100x30xh210 cm ,
428,57monofronte livello superiore

l.MBC.SP.M -'obile alto a giorno monofronte in metallo 90/100x30xh210 cm ,
428,57livello superiore

Sedute per sa la
L.SED.SII. 1 r.>edla con sedile e schiena le imbott iti senza braccioli, livello

103,22le t tura st andard

Acqu isti in Rete della P.A. - Gu ida alla Conve nzione - Arredi per uffi cio 6 - Lotto 7

Pag o8 di 10



acqu ìst inretepa"

Codice LOTTO 7
Tipologia di Prodotto da Denominazione (in Euro)

Arredo
Convenzione IVA esclusa

L.SED.StL2 Sedia In multistrato di legno verniciato senza braccioli, livello 115,15
tandard

L.SED.SIU
j'.)eduta in materiale plastico a 4 gambe senza braccioli, live llo 112,50

tandard

L.SED.SP.l
Sedia con sedile e schienal e Imbottiti con braccioli, livello

164.85
superiore

L.SED.SP.2 Sedia In multistrato di legno verniciato con braccioli, livello 146,13
lsuper ìore

L.SED.SP.3
peduta In materiale plast ico a 4 gambe con braccioli, livello 137,68
supe riore

IA.SED.Stl.l
Seduta su barr a port ante metallica con sedile e schienale 47,45
imbottiti , senza braccioli , livello standard

A.SED.SIU Sedut a su barra portante metallica con sedile e schienale 57,20
Imbott iti , con braccioli, livello standard

A.SED. SIl.3 !Seduta su barra portante met allica con sedile e schienale In 42,70
legno. senza braccioli , livello standard

A.SED.SIIA
Seduta su barr a portante metallica con sedile e schienale in

52,28legno , con braccioli , livello stand ard

IA .SED.SI1.5
Seduta su barra port ante metallica con sedile e schienale in 32,82
plastica, senza braccioli , livello standard

Sedute su barra iA ·SED.SI1.6
Sedut a su barra port ante metallica con sedile e schienale in 40, 26
plastica , con braccioli, livello stand ard

portante per sale
Seduta su barra portante met allica con sedile e schienaled'attesa • iA ·SED.SP.l
Imbottiti , senza braccioli , livello superiore

62,83

IA .SED.sp.2 ~eduta su barra portante metallica con sedile e schienale 72,05imbottiti, con braccioli , livello superiore

lA·sED.sP. 3
Seduta su barra portante met allica con sedile e schien ale In

52,78
legno, senza braccloli, livello super iore

flI ·SED.SPA
!Seduta su barra port ante meta llica con sedile e schienale in 65,01
legno , con brac cloli, livello superiore

iA ·SED.SP.5
!Seduta su barra portante metallica con sedile e schienale in 45,74
plastica, senza braccloli , livello superiore

IA ·SED.SP.6
Seduta su barra portante metallica con sedile e schienale in

55,77plast ica , con braccioli , livello superiore

IA· DIV.SII
Divano 2 posti per sale d' attesa con seduta min. 11Ox45 cm, 587,37
livello sta ndard

Divano e iA·PLS.SII
Poltrona per sale d 'attesa con seduta min. 55x45 cm, livello 395,96Istandard

poltrona per sala
Divano 2 posti per sale d'attesa con seduta min. 110x45 cm,d'attesa A.DIV.SP livello superiore 722,98

A.PLS.SP Poltrona per sale d'attesa con seduta min. 55x45 cm, livello 439,37
uperiore

• I prezz i si inte ndono per singolo posto

Tipologia di
Arredo

Codice
Prodotto da

Convenzione
Denominazione

LOTTO 7
(in Euro)

IVA esclusa

..­...PARETI'

Parete inte rna mobile cieca, livello standard.PMC.SIl

P.PMC.SP Parete inte rna mobile cieca, livello superiore

Parete inte rna P.PMV.SII Pare te Interna mobile vet rata, livello standard 347,10
mobile vetrat a P.PMV.SP Parete inte rna mobile vetr ata , livello superior e 446,27
Porta cleca per P.PRC.SIl Porta cieca per parete interna mobile, livello standard 595,02parete Interna

mobile P.PRC.SP Porta cieca per parete Interna mobile , livello superiore 743,78
Porta a vet ro per P.PRV.SII Porta a ve tro per parete inte rna mobile , livello standard 694 19parete inte rna

mobile P.PRV.SP Porta a ve tro per parete inte rna mobile , livello supe riore 842,95
Parete inte rna P.PIC.SIl Parete Intern a mobile a cont enitore , livello standard 396,68mobile a

contenitore P.PIC.SP Parete Intern a mobile a contenitore , livello superiore 495,85

_. . .. ...._~

Acquisti in Rete della P.A. - Guida alla Convenzione - Arredi per ufficio 6 - Lotto 7

Pago 9 di 10



acquist inretepa'!

Tipologia di Codice LOTTO 7
Prodotto da Denominazione (in Euro)

Arredo
Convenzione IVAesciusa

Porta cieca per P.PCC.Sll Porta cieca per parete Inte rna mobile a contenitore,

parete Interna livello standard 6+161

mobile a
P.PCC.SP

Porta cieca per parete Interna mobile a contenitore,
contenitore Iivello superiore 793 36

Porta a vetro per P.PVC.SII Porta a ve t ro pe r parete interna mobile a contenitore,
parete interna livello standard 743,78

mobile a
P.PVC.SP

Porta a vetro per parete interna mobile a contenitore ,
conten itore livello superio re 892 ,53

• Per le pareti Prezzo al mq (escluse porte)

Tipologla di Codice Prodotto da LOTTO 7
Denominazione (in Euro)Arredo Convenzione

IVA esclusa

COMPLEMENTI DI ARREDO

.LAM Lampada da scrivania 46 ,00

.ATI Attaccapanni a colonna 46 ,00
Oggetti

.CES Cesti no gettacarta 6,57

.POG Poggiapiedi 13,14

c.nrr i ~enda a telo' 29,91

c.nrr z trenda a due teli • 44,86
Tende

~enda a rullo'1'- .T1IR 89,72

1'-.T1lV ~enda a veneziana ' 24,92

l'-.TOT ~otem per esterni 1.432,20

l'-.MOll Aonoliti 1.288,98

Ie·TAR.l !Targhe a parete "fuori porta" 7,16

Segnaletica Ie·TAR.2 !Targhe a parete 17,90

Ie·TAR.3 Targhe sospese 21,48

l'-.TARA tr arghe "Inte rno ascensore" 28,64

Ie.PAII Panne lli a pare te 71,61

Acqu isti in Rete della P.A. - Guida alla Convenzione - Arredi per ufficio 6 - Lotto 7

Pag o 10 di 10



DIREZIONE CENTRALE WELFARE E SERVIZI EDUCATIVI
SERVIZIO POLITICHE DI INCLUSIONE -CITTA'SOLIDALE

DETERMINAZIONE N. 43 DEL 7/12/2016

Ai sens i degli artt. 183, comma 7 e 147 bis, comma l , del D. Lgs n. 267 del 18/08/20 14 come
modificato come modificato e integrato dal D. L. 174 de110/10/20 12 convertito in Legge 7/12/2012
n. 213, vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria della spesa sulla seguente
class ificazione:

Data - - - - -

IL RAGIONIERE GENERALE

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE

La presente determinaz ione è stata affissa all'Albo pretorio, ai sensi dell' art . lO, comma l ,

D. Lgs. 267/2000 , i1 _

p. IL SEGRETARIO GENERALE

IO


